
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Provincia di Cagliari

COMUNE DI DECIMOMANNU

Numero   103   del   04-08-11

INTITOLAZIONE DI ALCUNE STRADE DEL CENTRO ABITATO. 
RETTIFICA DELLA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
N.75 DEL 20.5.2011

Oggetto:

ORIGINALE

L'anno duemilaundici il giorno quattro del mese di agosto, in Decimomannu, solita sala 
delle adunanze, alle ore 09:15, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei 
Signori:

PPORCEDDU LUIGI SINDACO

PCOCCO ARNALDO ASSESSORE

AMAMELI MASSIMILIANO ASSESSORE

PBACHIS FABRIZIO ASSESSORE

PGRUDINA ALBERTA ASSESSORE

PMARAMARCO CARLO ASSESSORE

PMANCA BARBARA ASSESSORE

Totale presenti n.  6 Totale assenti n.  1

Assiste alla seduta il Vice-Segretario Comunale  Donatella Garau

Assume la presidenza Luigi Porceddu in qualità di Sindaco.



LA GIUNTA COMUNALE 
 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 75 del 20.5.2011 avente ad oggetto: 
 “ Intitolazione di alcune strade del centro abitato. Rettifica della deliberazione della Giunta 
Comunale n. 48 dell’8.4.2011”; 
 
Atteso che nella predetta deliberazione sono stati riscontrati i seguenti errori materiali: 
 
nel preambolo al 1° capoverso è contenuta la dicitura:  “Richiamata la deliberazione della Giunta 
Comunale n. 48 in data 19 marzo 2011  con la quale si è provveduto alla intitolazione di alcune 
nuove strade del centro abitato “ ; 
nel dispositivo al 1° capoverso è contenuta la seguente dicitura: “ Di rettificare la deliberazione 
della Giunta Comunale n. 48 dell’ 08 .04.2011 recante l’intitolazione di alcune strade del centro 
abitato ”; 
 
Accertato che la deliberazione della Giunta Comunale avente ad oggetto : “ Intitolazione di alcune 
strade del centro abitato” è la  n. 45 dell’ 8.4.2011 e non la n° 48 come sopramenzionato; 
 
Ritenuto confermare l’intitolazione della suddetta strada: 
- Via Po    Strada di lottizzazione Salis Giuseppina e piu’ Comparto B (ingresso da Via Coghinas); 
 
Vista la legge 23 giugno 1927 n. 1188 recante norme in materia di Toponomastica stradale e 
monumenti e personaggi contemporanei; 
 
Visto il R.D.L. 10 maggio 1923 n. 1158 convertito in legge 17 aprile  1925 n. 473; 
 
Richiamato l’art. 41 del D.P.R. 30 maggio 1989 n. 223 “Nuovo regolamento anagrafico”; 
 
Visto il D.M. 25 settembre 1992; 
 
Acquisito il parere formulato sulla proposta di deliberazione ai sensi e per gli effetti dell’art. 49, 
comma 1 del D.Lgs n. 267 del 18.8.2000 dal Responsabile del Settore Amministrativo in ordine alla 
regolarita’ tecnica. 
 
Con votazione unanime 
 

DELIBERA 
 
Per le motivazioni  di cui alla premessa; 
 
- di rettificare la deliberazione della Giunta Comunale n.75 del 20.5.2011 avente ad oggetto : 
“Intitolazione di alcune strade del centro abitato. Rettifica della deliberazione della Giunta 
Comunale n. 48 dell’ 8.4.2011” in quanto per mero errore materiale è stata indicata la deliberazione 
di Giunta Comunale n. 48 anziché la deliberazione di Giunta Comunale n. 45 dell’8.4.2011 così 
come segue:  
 
- il 1° capoverso del preambolo è così sostituito: “Richiamata la deliberazione della Giunta 
Comunale n. 45 dell’8.4.2011 con la quale si è provveduto alla intitolazione di alcune nuove strade 
del centro abitato “ ; 
il 1° capoverso del dispositivo è così sostituito: “ Di rettificare la deliberazione della Giunta 
Comunale n. 45 dell’ 08 .04.2011 recante l’intitolazione di alcune strade del centro abitato ” 



 
 
- di confermare l’intitolazione della suddetta strada: 
Via Po    Strada di lottizzazione Salis Giuseppina e piu’ Comparto B (ingresso da Via Coghinas); 
 
di trasmettere, ai sensi dell’art. 1 della Legge 23.6.1927 n. 1188 la presente deliberazione, alla 
Prefettura di Cagliari. 
 
Con separata votazione unanime 
 

DELIBERA 
 
di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del D.lgs 
267/2000. 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto.

Luigi Porceddu

IL SINDACO

 Donatella Garau

IL VICE-SEGRETARIO COMUNALE

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA'

     

a seguito di dichiarazione di immediata eseguibilità (ai sensi dell'art. 134, comma 4, D. Lgs.vo n° 
267/2000).

x

a seguito di pubblicazione all'Albo Pretorio di questo Comune dal 04/08/2011 al 18/08/2011 (ai sensi 

dell'art. 134, comma 3, D. Lgs.vo n° 267/2000).

IL VICE SEGRETARIO COMUNALE

 Donatella Garau

Certifico che la presente deliberazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per quindici 
giorni consecutivi  dal 04/08/2011

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Donatella Garau

IL VICE SEGRETARIO COMUNALE

Deliberazione della Giunta n. 103 del 04/08/2011


